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Agenda


  







 Concierto
Las jóvenes orquestas catalanas



DOMINGO 17 MARZO DE 2024 | 11:30H
Más info Comprar













 Concierto
SILVIA PÉREZ CRUZ



DOMINGO 19 DE MAYO DE 2024 | 20:00H
Más info Comprar













Noticias


  
  



 


 NOVEDADES 
  ARCADI VOLODOS SUSTITUYE A MAURIZIO POLLINI 





  




Calendario


  
 febrero
marzo 2024

abril 


	L
	M
	X
	J
	V
	S
	D

	26
	27
	28
	29
	1
	2
	3

Eventos febrero
 26





 19:30
JOAQUÍN ACHÚCARRO CON LA ORQ. SINF. CIUDAD DE ZARAGOZA
Sala Mozart


Eventos marzo
 1





FERIA OUTLET DE ZARAGOZA
Sala Multiusos






 21:00
MALÚ
Sala Mozart


Eventos marzo
 2





FERIA OUTLET DE ZARAGOZA
Sala Multiusos






 17:00
LULI PAMPIN
Sala Mozart


Eventos marzo
 3





FERIA OUTLET DE ZARAGOZA
Sala Multiusos






 11:30
Las orquestas universitarias
Sala Mozart



	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Eventos marzo
 4
Sin eventos

Eventos marzo
 5
Sin eventos

Eventos marzo
 6





 19:30
GRIGORY SOKOLOV
Sala Mozart


Eventos marzo
 7
Sin eventos

Eventos marzo
 8
Sin eventos

Eventos marzo
 9
Sin eventos

Eventos marzo
 10





 11:30
La música impresionista
Sala Mozart






 18:30
Concierto homenaje a Pedro Carboné
Sala Luis Galve



	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

Eventos marzo
 11





 19:30 - 21:00
Manifestaciones
Sala Luis Galve


Eventos marzo
 12





 19:30
TRÍO HANTAÏ
Sala Luis Galve


Eventos marzo
 13
Sin eventos

Eventos marzo
 14





 10:00 - 14:00
SALÓN DE EMPLEO 2024
Sala Multiusos


Eventos marzo
 15
Sin eventos

Eventos marzo
 16





 12:30
CONCIERTO EN FAMILIA: ENIGMA MUSICAL
Sala Mozart






 19:30
CONCIERTO MUSETHICA
Sala Luis Galve






 20:00
CONCIERTO BENÉFICO DEL REFUGIO CON LA BANDA MUNICIPAL DE EJEA
Sala Mozart


Eventos marzo
 17





 11:30
Las jóvenes orquestas catalanas
Sala Mozart



	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

Eventos marzo
 18
Sin eventos

Eventos marzo
 19





 19:30
WAGNER: TRISTÁN E ISOLDA
Sala Mozart


Eventos marzo
 20
Sin eventos

Eventos marzo
 21





 19:30
THE NEW BACH TRIO
Sala Luis Galve






 20:00
GALA BENÉFICA ONG INFANCIA SOLIDARIA
Sala Mozart


Eventos marzo
 22
Sin eventos

Eventos marzo
 23





 19:00
REQUIEM DE MOZART
Sala Mozart


Eventos marzo
 24





 11:30
Nuestra gran zarzuela
Sala Mozart



	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

Eventos marzo
 25
Sin eventos

Eventos marzo
 26
Sin eventos

Eventos marzo
 27
Sin eventos

Eventos marzo
 28
Sin eventos

Eventos marzo
 29
Sin eventos

Eventos marzo
 30
Sin eventos

Eventos marzo
 31
Sin eventos


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

















Artistas residentes


  
	




	




	




	




	




	












Todos los ciclos


  
	




	




	




















AUDITORIO – PALACIO DE CONGRESOS
C/Eduardo Ibarra, 3 – 50009 Zaragoza (ESPAÑA)
 Tel. 34 · 976 721 300
 Fax: 34 · 976 350 514
 auditoriodezaragoza@zaragozacultural.com
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 Debe estar conectado para enviar un comentario.








           






                                                                                  